
მიღება-ჩაბარების აქტი 121-1 

(აგვისტოს თვე 2) 

 
ქ. თბილისი                                                                                                                                          სექტემბერი 2019წ. 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი  მხრივ შპს „აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის 

ცენტრი“, წარმოდგენილი ცენტრის  დირექტორის გიორგი გულაშვილის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) 

და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი” 

 

შპს „დენიმა“ 
(დაწესებულების დასახელება) 

 

მალხაზ ბენიძეს 
(ხელმძღვანელის დასახელება) 

 

 

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019  წლის 29 აგვისტოს  გაფორმებული №121 სახე-

ლმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, 2019 წლის 29 აგვისტოდან 31 აგვისტოს ჩათვლით   

„მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო „შემსყიდველისათვის“  მზა საკვები პროდუქტების დამზადება და 

მიწოდება დანართით განსაზღვრული სპეციფიკაციების და რაოდენობის შესაბამისად. 

 

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს 65000.00 (სამოცდახუთიათასი ) ლარს. 

 

აგვისტოს თვეში გაწეული მომსახურების  ღირებულება შეადგენს: 3405.13 (სამიათასოთხასხუთი ლარი და 

13 თეთრი) ლარს. 

 

გაწეული მომსახურების ღირებულება ნაზარდი ჯამით შეადგენს: 3405.13 (სამიათასოთხასხუთი ლარი და 

13 თეთრი) ლარს. 

 

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება ჩაბარების 

აქტის სისწორეს. 

 

 

ჩააბარა: 

შპს „დენიმას“ გენერალური  დირექტორი: 

მალხაზ ბენიძე 

 

______________________ 

 

 

მიიღო: 

შპს „აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრის“ 

დირექტორი: 

 გიორგი გულაშვილი 

______________________ 

 

 

 

 

 

 
დამოწმებულია კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერებით და/ან კვალიფიციური შტამპით. 

javascript:void()
javascript:void()
javascript:void()



	მიღება-ჩაბარება შპს დენიმა ხელშ.121
	121

		2019-09-04T17:57:30+0400


		2019-09-05T11:40:49+0400




